1002F Oras Safira Galda jaucéjkrans

EAN: 6414150100406
static.oras.com/1002F

Izlietne

Viensviras, Bidetta

Virsmas montaza

Hroms

Stacionara izteka

CASCADE® - kaskades plisma

Viensvira / rokturis, Karsta / Auksta ddens
apzimé&jums

Rokas duga, Dusas balsts, S|atene (1750 mm)
Rokas dusa, Bidetta

Udens temperatiras un maksimalas plismas
ierobezo$anas funkcija

@ 40 mm keramikas kasete plismas un
temperatdras reguléSanai

Lokani pievadi

Bez noteces aizvara

© 2025 Oras Ltd. - www.oras.com - 27.04.2025

i

A P33

P15

max. 40 _.

% G 3/8

1 rezZims
187
87
ﬂ g— e
o -
&/

281
)
&
.

21

15

442

204

G1/2

113


https://static.oras.com/1002F/lv

Tehniskie dati

Plisma

Udens plisma pie 300 kPa

Normativais spiediens (0.1 I/s)

Tehniskas ipasibas

Karsta ddens piegade
Darba spiediens
Savienojuma izmérs

Projekcija

Atpakalplismas novérsana (EN1717)

Materials

Noteikumi

EN Standarts

TrokSnu klase

Apstiprinajumu veidi

STF Sertifikats

KIWA SE

Declaration of conformity
EPD

ligtspéja

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.131/s
180 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/4

150 mm

HC

Misins

EN 817
1(1SO 3822)

EUFI29-22005194-TH
1490

DoC

S-P-06391

10,91
0,52
1,03
12,47
0,35
2410,20
0,02
0,03
0,10
-8,87

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)

1002F

0
0

0.1

12
0.2

18
0.3

24 30
0.4 0.5
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SP1002F
Nosaukums
01 Rokturis
02 Sléegblodina
03 Uzgrieznis, M42x1.5, SW 38
04 Kasete
05 Aerators, M24x1 STD HC A
06 Stiprinajuma komplekts

Kods
602502V
1000664V
158726
158890
232211
602629V



